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Mata edukacyjna kontrastowa C MORE z
lampką projektorem i 8 melodyjkami
BabyOno 516

Cena 269,99 zł

Producent Babyono

Opis produktu
Kontrastowa mata edukacyjna zapewni każdemu maluchowi godziny fantastycznej zabawy. Mata wyposażona jest w
dwustronny projektor światła i dźwięku. Osiem kojących melodyjek i różnokolorowe światełka wspierają prawidłowy rozwój
zmysłów. Po włączeniu projektora z jednej strony pojawiają się na suficie gwiazdki, z drugiej natomiast światełka pulsacyjnie
zmieniają kolory. Mata utrzymana jest w wyraźnych, kontrastujących barwach, które rozwijają zmysł wzroku, wyobraźnię i
umiejętność koncentracji. Będzie towarzyszyć dziecku w pierwszych etapach rozwoju. Na początku posłuży mu do leżenia na
pleckach, później do leżenia na brzuszku. Gdy dziecko podrośnie i zacznie siadać oraz raczkować, mata stanie się przytulnym
miejscem zabaw. Do maty dołączona jest poduszka Tummy Time, która pomoże dziecku wygodnie ułożyć się na brzuszku.

Mata edukacyjna jest częścią kolekcji C: MORE, która powstała z myślą o prawidłowym rozwoju psychomotorycznym dziecka.
Stymuluje zmysły wzroku, dotyku i słuchu. Dzięki zabawkom z najnowszej kolekcji pozwalamy dzieciom zobaczyć więcej: C:
MORE.

ŚWIAT WEDŁUG DZIECKA:
NOWORODEK – widzi to, co znajduje się przed nim w bliskiej odległości, wyłącznie w czerni i bieli
3 MIESIĄCE – zaczyna widzieć wyraźniej i rozpoznawać rodziców oraz kolory
8 MIESIĘCY – obraz przed oczami dziecka staje się klarowniejszy, maluch zaczyna ćwiczyć koordynację ruchu oko-ręka
12 MIESIĘCY –  dziecko widzi wyraźnie w kolorach, jednak jego wzrok w pełni rozwija się w wieku 2 lat

WŁAŚCIWOŚCI:

matę można użytkować na 3 sposoby: do leżenia na pleckach, do leżenia na brzuszku i jako miejsce do zabawy dla
siedzących dzieci
wspiera rozwój koordynacji wzrokowo-słuchowo-ruchowej
w zestawie znajduje się dwustronny projektor, z jednej strony wyświetlający gwiazdki na suficie, a z drugiej migoczący
różnokolorowymi światełkami
elementem zestawu jest poduszka do leżenia na brzuszku z możliwością doczepienia do niej gryzaków i grzechotek
mata ma 6 różnych zawieszek wspierających rozwój dziecka: grzechoczące, szeleszczące, piszczące oraz takie, które
składają się z elementów do gryzienia
zabawki można dowolnie przypinać do pałąków i poduszki
mata ma kontrastowe kolory wspierające rozwój wzroku dziecka
zestaw pomaga ćwiczyć motorykę i umiejętności manualne (chwytanie, przekładanie)

DANE TECHNICZNE:

Nie zawiera BPA, PVC oraz ftalanów
Duży rozmiar –  średnica 1 m
Wyjątkowo gruba i miękka                               
Wymaga użycia trzech baterii AA (dołączone do zestawu)
Można prać w pralce
Materiał: 100% poliester  
Wymiary: szer. 100 cm x wys. 100 cm x gł. 3 cm
Wymiary opakowania: szer. 70 cm x wys. 53 cm x gł. 13 cm
Waga: 2,40 kg
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